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FORMULAR VETEDEKLARIMI-

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 04.03.2021

|, TE DHENAT PERSONALE

P A. Gjenealitetet aktuale

EMER : BUJAR
MBIEMER DHIMA
ATESI FILO

| Amits GERALDINA
DATELINDJE 14/03/1970
VENDLINDJE DURRES
VENDBANIM DURRE's ,
NR. ID H00314146D

B. Gjenealitete t& méparshme

{(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g8 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave & ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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. MARRJE DIJEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a BUJAR DHIMA , kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

é) _KyiFormular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ’

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat ¢ pasqyruara né kéte Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t8 paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshé&m I funksionit publik.

~€) Trajtimi i t&8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& papiota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETL) SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1il. TE DHENA MB] GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _Jeni dénuar ndonjéheré me vendim
giyqésor shqgiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgiigjes)

po [ o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mépoéhtme:

e dhenate v

2. A jeni dénuar me burgim me vendim

shqiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbti pérgjigies

PO [ ] Jo [x]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

. 7"]1277/),52&44/
S0/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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© PO Jo X

3. Akeni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i nda '
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése Po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO JO X

- Nése'po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies) '

PO Jo | X

"Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? R
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave & emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor-té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jo -

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:-

8. A keni jetuar ndonjéheré ;ashté territorit té Reu)hkes sé Shglgense pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o [ ] |

1

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: :

ITALI PUNESIM, 1995 - 2000 BORGO GIAMOT! LUCCA ITALI

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e ié dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Wlemér, nénshkrim)

Shé‘nim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe ddkumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé 1é caktuara t& Formularit jané té pémjaftueéhme pér deklarimin e té dhénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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DEKLARATI

e kandidatit té listés shumemérore ¢ kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

{Per=gjidh me X) X l:l

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin e partzse polzrzke / koalzc:omt / kandzdant @ propozuar nga zg]edhesn )

Zona Zg;edhore Qarku DURRES S

né zg]edhjet per KUVEND 2021 te dates 25.04. 2021

Bazuar ng nemn 92/2 te llg]lt nr. 10019, date 29.12. 2008 "Kodl Zg]edhor i Repubhkes S8
Shqlperlse te ndryshuar ' : . L

X Une BUJAR FILO DH[MA kand1dat i listés shumemerore ¥ partlse pohtlke
LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM deklaroj se kam hapur llogarl & posag:me

'-_me numel _-7_---"__---‘ ----- ., prang Bankés '---_-'i'.-_ ------------ 5
\j .Un;é A N :'. kandldat i propozuar nga zg]edhesr[ deklarOJ
se kam hapur Iiogarl te posar,:me me numér - oo ST, prand
Bankés - - , . .

Referuar nenit 92/2 plka 3 & hg;lt nr; 10019 date 29 12. 2008 "Kodl Zg]edhor i Republikés
s& Shqipéris€", t& ndryshuar autonzq; Komlsmmn Qendror t& Zg]edhjeve dhe t&€ ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéha pér % g]ltha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbicmir, firma
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Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATI E KANDIDATIT
Lista

Propozuar | Lista shumemérore
nga zgjedhésit ;"“m"me""f: Koalicioni
: _ artia Politike '
(Pérzgjidh me X) X

{plotéso emrin e

subjektit zgiedhor) LEVIZJA SOCIALISTE __PER _INTEGRIM

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deklaruesi: BUJAR FILO DHIMA

(emér, atési, mbiemér)

Datglindia (11411013 [1191710] ~

(daté — muaj-  vit)

Adresa: R.1 "EGNATIA" DURRES
(Rruga, nr. godine, njésia administrative, qyteti)

 Telefoni: 06191 | 4101 (812( 1112181

Gjihia F M [x

Bazuar ngé ncnet 69 pika 2, 70 plka 2, 72 plka 2 germat “b*, “c* dhe “g¢%, € ligjit nr. 10019
daté 29.12, 2008 "Kodl Zg]edhor i Republlkes sé Shqlpense i ndryshuar

|:| " Deklaroj néh pérgjegjésing time personale se gezo_l té drejtén dhe pranoj t& kandldo_] si
kandidat i mbéshtetur nga zg]edhes:t né zonén zg]edhore Qarku Bashkia
dhe’ se nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni g&¢ konkurron né
zpjedhje dhe as nik do tc mbeshtes haptazi apo né ményré t& térthorts ndonje subjekt
apo kandidat tjetér qé konkurron né zg]edh}e

x| Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj te drejtén dhe prano_| t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Parttse LE’ WZJA SOC’IALIS TE PER IN TEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku DURRES

- Bazuar ng& pércaktimet ¢ nenit 63, plka 4, & Kodlt Zgledhor, deklaroj se pér shkak té
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksmm i_
paragitur prané

(egnri i institucionit)
" Emér, mbiemér, firma
L}a/fb%ﬁ /éfzm/
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Jetéshkrimi i kandidatit |
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: BUJAR
Atésia:  FILO
Mbiemér: DHIMA-
Datélindja: 14/03/1970
Vendlindja-: DURRE‘S

Kandldat pér DEPUTET né zg]edh]et pér KUVEND te dates 25 04.2021
zonén ngedhore Qarku DURRES.

Arsimi:
198’8-_1992 EKONOMIK PLAN *UNIVERSITETI I TIRANES
2000 MENAXHIM BIZNESI UNIVERSITETI I TIRANES

Eks:per,ienca né puné:

2019-NE VAZHDIM  ADMINISTRATOR "ELECTROJOB’

2005-2019  ADMINISTRATOR ‘EKON GROUP’

2010-2018. ZV/_DREJTOR “AUTORITETI PORTUAL DURRES”
1996-2000 ADMINISTRATOR “VELGA SPA 'LUCCA ITALY”
1997-1999 ADMINISTRATOR *REST VIPERE LUCCA"
1993-1995 MENAXHER “KODAK ALBANIA”
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Modei | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



Kualifikimi:

TRAJINIM PROJEKTI JOVE BARI ITALY
TRAINIM PROJEKTI WATTERMOOD ITALY

MENAXHIM I SIGURISE DETARE USA, NEW ORLEANS
Aktivite shogérore dhe politike:
- KANDIDAT PER DEPUTET VITI 2009 FORMACIONI POLITIK LST

ANETAR VETEM TEK LSI PRE] VITIT 2004.
PREJ VITIT 2008 ZV./ KRYETAR FORMACIONI POLITIK LSI DURRES.

BUJAR DHIMA_
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